





CIN: L24299MH1954PLC009254

REGISTERED OFFICE: NEVILLE HOUSE, J. N. HEREDIA MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI - 400 001.

AO/A-13(12) June 9, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Kind Attn: Dept. of Corporate Services (Scrip Code – 500298)

Dear Sirs.

Sub: Submission of Newspapers Clippings of Notice to Shareholders

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the newspaper clippings published in the Business Standard (Mumbai) and Mumbai Lakshadeep on June 9, 2020 regarding Notice sent to Shareholders, pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority Rules, 2016, as amended, for:

- (a) Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority and;
- (b) Transfer of Unpaid / Unclaimed Dividend for the Financial Year 2012-13 to IEPF,

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For National Peroxide Limited
Chandukum Chandukumar Parmar
ar Parmar Date: 2020.06.09
11:22:39 +05'30'
Chandukumar Parmar
Company Secretary

Encl: As above

Tel.: +91-22-66620000 ● Fax: +91-22-24314709 ● E-mail: npl@naperol.com ● Website: www.naperol.com



## National Peroxide Limited

CIN: L24299MH1954PLC00925

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001 Head Office: C-1, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli. Mumbai 400025.Tel: 022-66620000:

 $Website: www.naperol.com\ ; Email: secretarial@naperol.com\\$ 

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

A.Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority B.Transfer of Unpaid / Unclaimed Dividend to IEPF

This notice is published pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, in the name of the IEPF Authority.

The Unpaid / Unclaimed Dividend for the Financial Year (F.Y.) 2012-13 is due for transfer to IEPF.

In view of the outbreak of COVID-19 Pandemic, the Company is unable to send individual notices to those shareholders who have not claimed their dividend for: (a) seven consecutive years or more; & (b) F. Y. 2012-13. The Company shall dispatch notices to aforesaid shareholders at their registered address once normalcy resumes.

The Company has uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.naperol.com. Shareholders are requested to refer to the Company's website under "Investors' Relations - IEPF Information - Unclaimed Shares" to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned Shareholders who are holding Shares in Demat form, may please note that the transfer of Shares to the Demat Account of the IEPF Authority as indicated hereinabove will be effected by the Company through the respective Depositories, by way of Corporate Action. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority, pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15th September, 2020, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF Account. The concerned Shareholders may further note that upon credit of such shares to the said Demat Account, no claim shall lie against the Company in respect of the Unclaimed Dividend amount and such Shares transferred to IEPF Account. However, shareholders may claim back the shares credited along with the Unclaimed Dividend amount, including all benefits accruing on such shares, from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

The procedure for claiming the same is available at www.iepf.gov.in. For any information / clarifications on this matter, concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address given below:

Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. Unit: National Peroxide Limited

C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400083 (Tel: 022 - 28515606 / 5644)

E-mail : support@sharexindia.com Website: www.sharexindia.com

For National Peroxide Limited

Sd/-

Chandukumar Parmar (Company Secretary)

Place : Mumbai Date : 8th June, 2020





# नॅशनल पेरोक्साइड लिमिटे

सीआयएन: एल२४२९८एमएच१९ ५५४पीएलसी००९२५४ नोंदणीकृत क्षर्यालय: नेविले हाउस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बह्रार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१ मुख्य क्षर्यालय: सी -, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधका मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००२५. दूरध्वनी: ०२२-६६६२००००;

वेबसाइटः www.naperol.com ; ई-मेल : secretarial@naperol.com

### भागधारकांना सूचना

अ. गुंतवणूक्दार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकाण (आयईपीएफ) च्या डीमैट खात्यात कंप्रनीचे समभागांचे हस्तांतरण

ब. आयईपीएफमध्ये न दिलेले / दावा न क्सेनेले लाभांशाचे हस्तांतरण

ही अधिसूचना गुंतवणूक्दार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम २०१६, सुधारीत ( नियम) सहवाचिता कंग्नी कायदा, २०१३ च्या क्लम १२४ ( "कायदा") च्या तरतुदीनुसार प्रकशित करण्यात आली आहे. आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे नियमानुसार सर्व बार्बीच्या समभागांचे हस्तांतरण करण्याची तरतूद आहे ज्यात सात वर्ष किंद्रा त्यापेक्षा अधिक कलावधीसाठी लाभांश दिलेला नाही किंद्रा दावा केलेला नाही. वित्तीय वर्ष (एफ्वाय) २०१२-१३ करीता न दिलेले/ दावा न केलेले लाभांश आयईपीएफमध्ये हस्तांतरणासाठी देय आहे.

क्रेविड-१९ साथीचा उद्रेक पाहता, ज्या भागधारकांनी पुढील प्रमाणे आपला लाभांश हक सांगितला नाही अशा भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविण्यास कंमनी अक्षम आहे: (अ) सलग सात वर्षे किंवा त्याह्न अधिक; आणि (ब) एफ वाय. २०१२-१३. व्यवहार सामान्यपणे पुन्हा सुरू झाल्यानंतर कंमनी उपरोक्त भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर नोटीस पाठवेल.

आयईपीएफ प्राधिकरणाव्हे देय शेअर्सचे व अशा भागधारकांचे तपशील .. या वेबसा -ईटवर कंप्रनीने अपलोड केले आहेत. भागधारकांना गुंतवणूक्दारांचे संबंध – आयईपीएफ माहिती – हक्क न सांगितलेले समभाग अंतर्गत कंप्रनीच्या संकेतस्थळाक्हे जाण्याची विनंती केली आहे.

संबंधित भागधारक, ज्याचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वस्पात आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीक्डे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, त्यांच्या लक्षात येईल की कंप्रनी त्यांच्या क्हे असलेल्या मूळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात नवीन शेअर्स प्रमाणपत्र (एस) देईल. नियमांनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाक्डे डीमटेरियलायझेशन आणि समभागांचे हस्तांतरण करण्याचा हेत् आणि अशा प्रकरणावरून, त्यांच्या नावावर नोंदणीकृत असलेले मुळ प्रमाणपत्र स्वयंचलितपणे रद्द होईल आणि गैर-व्यवहार समजले जाईल. पुढे, संबंधित समभागधारक, ज्यांचे समभाग समभाग डीमॅट पॉर्ममध्ये आहेत, कुप्रया नींद् घ्या की आयईपीएफ अथॉरिटीच्या समभागांचे डिमॅट खात्यात हस्तांतरण येथे नमुद केल्याप्रमाणे कंप्रनीद्वारे संबंधित डिपॉझिटरीजद्वारे कॉर्पोरेट करवाईद्वारे केले जाईल. समभागधारकांनी हे लक्षात घेतले पाहिजे की कंप्रनीने त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेले तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाक्डे समभाग हस्तांतरित करण्याच्या हेतूने कंप्रनीने नवीन प्रमाणपत्र देण्याच्या संदर्भात कंप्रनीने अपलोड केलेले तपशील नियमानुसार योग्य मानले पाहिजेत. कंप्रनीला १५ सप्टेंबर,२०२० पर्यंत संबंधित भागधारकंक्ट्रन कोणताही संवाद न मिळाल्यास, कंग्रनी नियमांतील अटींचे पालन करून, समभाग डीमॅट करून कॉर्पो रेट करवाईद्वारे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाक्डे नियमांनुसार ठरलेल्या प्रक्रियेनुसार नियोजित तारखेपर्यंत हस्तांतरित क्रेल.

अशा समभागांवरील पुढील लाभांश आयईपीएफ खात्यात जमा केले जातील. संबंधित समभागांवरील पुढील लाभांश आयईपीएफ खात्यात जमा केले जातील. संबंधित समभागांच्या डीमॅट खात्यावर जमा झाल्यावर हक न सांगितलेल्या लाभांशाची रक्क्म आणि आयईपीएफ खात्यात अशा शेअर्सचे हस्तांतरण झाल्यास कंग्रनीवर केणताही दावा उभा राहणार नाही. तथापि, आयईपीएफ नियमांनुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधि - करणाकहून न घेतलेल्या लाभांश रक्मेसह सर्व मिळणारे प्रयदे व समभाग भागधारक प्रयत माग शक्तात

दावा सांगण्याची प्रक्रीया www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. या संदर्भातील कोणतीही माहिती / स्पष्टीकरणासाठी संबंधित भागधारकांना कंप्रनीचे निबंधक आणि शेअर्स ट्रान्सपर एजंटशी खाली दिलेल्या पत्यावर संपर्क करावा.

#### शेअरएक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि.

युनिटः नॅशनल पेरोक्साईड लिमिटेड सी -१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८३ (दूरध्वनी: ०२२-२८५१५६०६ / ५६४४ ) ई-मेलः support@sharexindia.com वेबसाइटः www.sharexindia.com

नॅशनल पेरोक्साईड लिमिटेडक्रीता

सही/-

तिकाण : मुंबई चं**दुकुमार परमार** दिनांक : ८ जून, २०२० **कंग्रनी सचिव**